
KOMISE č. 1 
 

PRO STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY 
 

PREZENČNÍ A KOMBINOVANÉ BAKALÁŘSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika  

směr 
- Veřejná ekonomika a správa 

- Ekonomika a řízení nestátních neziskových organizací 
 

Akademický rok 2016/2017 
 

 

úterý 17. 1. 2017 v 8:30 hod. 

 
místnost S308 (3. poschodí) 

 
PŘEDSEDA:  doc. Ing. Robert JAHODA, Ph.D. 
 

ČLENOVÉ:  Ing. Ondřej KRČÁL, Ph.D. 
   Ing. Mirka WILDMANNOVÁ, Ph.D. 
   doc. Ing. František SVOBODA, Ph.D.  
    

TAJEMNÍK:  Ing. Vojtěch MÜLLNER 
 

Harmonogram  
 

Čas zkoušky:   Student:   Vedoucí práce: 

 
 

První student se dostaví nejpozději 50 min před započetím jeho zkoušky, aby 
zahájil přípravu. Další studenti se dostaví  

s předstihem min. 90 minut. 
  
 
 
  

08:30 – 09:15 Vášová Petra dr. Wildmannová 

09:15 – 10:00 Zárubová Kristýna dr. Wildmannová 

10:00 – 10:45 Krupicová Lenka doc. Svoboda 

10:45 – 11:30 Karčmař Petr doc. Svoboda 

11:30 – 12:15 Holoubek Jan doc. Svoboda 

12:15 – 12:45 -- Polední přestávka -- 

12:45 – 13:30 Kolářová Pavla Ing. Godarová 

13:30 – 14:00 Hortová Eliška reprobace EK a VEK 

14:00 – 14:15 Hercegová Katarína reprobace VEK 

   



KOMISE č. 2 
 

PRO STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY 
 

PREZENČNÍ A KOMBINOVANÉ BAKALÁŘSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika  

směr 
- Veřejná ekonomika a správa 

 
 

Akademický rok 2016/2017 
 

 

úterý 17. 1. 2017 v 8:30 hod. 

 
místnost S309 (3. poschodí) 

 
PŘEDSEDA:  doc. Ing. Vladimír HYÁNEK, Ph.D. 
 

ČLENOVÉ:  Ing. Rostislav STANĚK, Ph.D. 
   Mgr. Laura FÓNADOVÁ, Ph.D. 
   Ing. Marek PAVLÍK, Ph.D.  
    

TAJEMNÍK:  Ing. Jana ROZMARINOVÁ 
 

Harmonogram  
 

Čas zkoušky:   Student:   Vedoucí práce: 

 
 

První student se dostaví nejpozději 50 min před započetím jeho zkoušky, aby 
zahájil přípravu. Další studenti se dostaví  

s předstihem min. 90 minut. 
  
 
 

08:30 – 09:15 Růžičková Dana doc.  Hyánek 

09:15 – 10:00 Šůstek Luboš Ing. Matějová 

10:00 – 10:45 Gaľo Peter dr. Fónadová 

10:45 – 11:30 Kosírová Zuzana dr. Navrátil 

11:30 – 12:15 Kysilková Alexandra Ing. Struk 

12:15 – 12:45 -- Polední přestávka -- 

12:45 – 13:30 Leskovská Andrea dr. Špaček 

13:30 – 13:45 Lednická Zuzana reprobace VEK 

13:45 – 14:00 Maráková Nikola 
doc.  Hyánek 

opak. obhajoby 

   


